
Ajankohtaiset ilmoituksemme
löydät osoitteesta eekoo.fi/ilmoitukset Hinnat voimassa Eekoon Prismoissa to-su 19.6.-22.6.2025. Tuotteita erä, ei jälleenmyyjille.

Palvelemme joka päivä klo 7-23!
Kaikkea juhannukseen

HYVÄ MUTTA HALPA.

Palvelut avoinna juhannuksen aikaan:
Prisma Lappeenranta Puhakankatu 9

Ruokatori ma-to 8-20, pe 8-16, la-su suljettu
Juku Sushi & Wok ma-to 10-20, pe-la suljettu, su 11-18   

Info ma-to 8-20, pe 8-16, la-su suljettu
Kesäpihan kassa ma-to 8-18, pe-su 10-18

Prisma Lappee Kaakkoiskaari 22
Ruokatori ma-to 8-20, pe 8-16, la-su suljettu  

500
Classic
Jäätelöpuikot 
67–85 g (19,61-24,88/kg)
Yksittäin 2,25/kpl  
(26,47-33,58/kg) 495

Voim. alk. 12.6. 
Ruppertsberger
Riesling 8 til-% 
2 l (9,98/l)

3 kpl

HK KabanossiHK Kabanossi  
GrillimakkaratGrillimakkarat		
360-400 g  360-400 g  
(3,23-3,58/kg)(3,23-3,58/kg)11,

2929

Ostorajoitus
4 kpl/talous

CoopCoop  
GrillijuustoGrillijuusto
200 g (9,45/kg)200 g (9,45/kg)11,

8989

HK
Porsaan sisäfilee 
marinoitukg77,

9595

149 CoopCoop
Maissintähkät Maissintähkät 
450 g (3,31/kg)450 g (3,31/kg)

1919,

9595

3 KPL

KesämäenKesämäen
Kanelipitko Kanelipitko 
500 g (6,98/kg)500 g (6,98/kg)33,

4949

Taffel Taffel 
ValitutValitut  Big Time Big Time 
-perunalastut-perunalastut		
180-260 g (5,76-8,33/kg)180-260 g (5,76-8,33/kg)
Yksittäin 2,79/kpl Yksittäin 2,79/kpl 
(10,73-15,50/kg)(10,73-15,50/kg)33,

0000
2 pss

2 PSS

795
NovelleNovelle
Kivennäisvedet Kivennäisvedet 
24x0,33 l, 7,92 l (0,70/l)
(sis. 5,55+pantti 2,40)
30 pv alin hinta 9,45 (0,89/l) 
sis. pantit 2,40

88,

9595

99,

9595 Coca-Cola OriginalCoca-Cola Original
24x0,33 l pullo, 7,92 l (0,95/l)
(sis. 7,55+pantit 2,40) 
(30 pv alin hinta 16,19 sis. pantit 2,40)

Ostorajoitus 2 kpl/talous

Coca-Cola Zero, Sprite ZeroCoca-Cola Zero, Sprite Zero
24x0,33 l pullo, 7,92 l (0,83/l)
(sis. 6,55+pantit 2,40) 
(30 pv alin hinta 13,19–13,49 sis. pantit 2,40)

Ostorajoitus 2 kpl/talous

1111,

9090 CoopCoop
LohifileeLohifilee
NorjaNorjakg

Ostorajoitus
2 kpl/talous

11,

9999

Pika-PullaPika-Pulla
Riisipiiraat 6 kplRiisipiiraat 6 kpl
360 g (5,53/kg)360 g (5,53/kg)

22,

4949

Pullin LeipomoPullin Leipomo
RuisleipäRuisleipä		
800 g (3,11/kg)800 g (3,11/kg)

Porvoon Lakritsi
Lakusekoitus 
1 kg
(30 pv alin hinta 6,95)

33,

9999
Kulta KatriinaKulta Katriina
Jauhetut kahvitJauhetut kahvit
450-500 g 
(7,98-8,87/kg)
(30 pv alin hinta 8,99 
(17,90- 19,98/kg)

Ostorajoitus
2 kpl/talous

Sipulinippu Sipulinippu 
Suomi, 1. lkSuomi, 1. lk11,

4949Coop
Vesimeloni 
Espanja, 1. lk089

kg

ALLE 
EURON
HEVIT

MARJATORI
Kesän makeinKesän makein

AVOINNA
MA–PE 7-19,

LA–SU ITSEPALVELUNA 
Prisma Lappeessa  

tuoreet marjat itsepalveluna.

Juhannusviikolla  
Prisma Lappeenrannassa

AtriaAtria
GrillisalaatitGrillisalaatit
350 g (5,71/kg)350 g (5,71/kg)
Yksittäin 2,35 (6,71/kg)Yksittäin 2,35 (6,71/kg)44,

0000
2 kpl

2 KPL

Tamminen	Tamminen	
Naudan Naudan 
Flank SteakFlank Steak
SuomiSuomi2424,

9090
kg


